[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
«СИВЕРСКОе ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИе
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО района
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
Р Е Ш Е Н И Е
« 20 »  июня  2011 года                                                                                                  №   17
«Об установлении платы за содержание и
текущий ремонт общего имущества в
многоквартирных домах и услуги по
управлению многоквартирными

домами на территории Сиверского городского

поселения с 01 июня 2011 года»

      В соответствии с п.1 ст.154, п. 4 ст.155, п. 3, 7 ст.156, п. 1, 4 ст.158  Жилищного кодекса РФ,  с предложениями и на основании информации о решениях собственников помещений в многоквартирных домах, предоставленной МУП ЖКХ «Сиверский», руководствуясь Уставом  МО Сиверское городское   поселение,
совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие с 1 июня 2011 года цены для определения размеров платы за содержание и текущий ремонт  общего имущества в многоквартирных домах и услуги по управлению многоквартирными домами  согласно приложению 1:

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда;

для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы на их общем собрании, в многоквартирных домах, находящихся в управлении МУП ЖКХ «Сиверский».
2. Установить и ввести в действие с 1 июня 2011 года цены для определения размеров платы  за услуги по вывозу жидких бытовых отходов согласно приложению 2:
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда;

для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы на их общем собрании, в многоквартирных домах, находящихся в управлении МУП ЖКХ «Сиверский».
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Сиверского городского поселения  Рогового М.С.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по   жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу, строительству, транспорту, связи, дорожному хозяйству, сельскому хозяйству, перерабатывающей промышленности, потребительскому рынку, экологической безопасности, природопользованию  Совета депутатов Сиверского городского поселения и на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности, экономике и инвестициям Совета депутатов Сиверского городского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу с  01.06.2011 года.
6. Опубликовать настоящее решение в газете "Гатчинская  правда".
Глава  Сиверского
городского поселения                                                                                        Н.В.Петрова